
                  UCHWAŁA NR LVI/455/2014

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 września 2014 r.

 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkego  Funduszu Ochrony
Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.c oraz art. 58 ust.1 i 2  ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z
2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r.
poz. 379, poz. 911, poz. 1146)  uchwala się, co następuje:

 § 1.  Zaciągnąć w 2014 r.  pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 400.000 zł (słownie: czterysta tysięcy  tysięcy złotych)
na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w 2014 r. z przeznaczeniem na zadanie
"Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Piątkowisko (etap II)".

§ 2. Przyjmuje się zabezpieczenie spłat pożyczki w formie weksla "in blanco" wraz z
deklaracją wekslową.

 § 3. Spłata pożyczki nastąpi zgodnie z harmonogramem spłat począwszy od 2015 r. do
końca 2017 r.

 § 4. Planowana spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych gminy z tytułu podatków 
i opłat lokalnych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu na tablicach
informacyjnych Urzędu Gminy.

Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


